[image: image1.png]

	Российская Федерация

Чухломинский сельский Совет депутатов

                              Ирбейского района Красноярского края

	Р Е Ш Е Н И Е

	24.10.2013 г.
	д.Чухломино

	                    № 33

	О реализации Указа Президента

Российской Федерации

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 04.03.2013 № 183 «О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива», руководствуясь статьей 35 Устава Чухломинского сельсовета, Чухломинский сельский Совет депутатов Ирбейского района Красноярского края, РЕШИЛ:

1. Определить ответственным за реализацию Указа Президента Российской Федерации от 04.03.2013 № 183 «О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива» главу Чухломинского  сельсовета Ирбейского района.

2. Создать экспертную рабочую группу для проведения экспертизы общественных инициатив, согласно приложению.

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ирбейская правда».

Глава Чухломинского сельсовета                                           А.В. Бокк

Приложение

к решению Чухломинского сельского Совета депутатов Ирбейского района Красноярского края

от 24.10.2013 № 33
СОСТАВ

экспертной рабочей группы для проведения экспертизы общественных инициатив

	Бокк Александр Владимирович

	-
	глава сельсовета, председатель рабочей группы

	Титенко Юлия Александровна
	-
	заместитель главы сельсовета, заместитель председателя рабочей группы

	Худоногова Елена Александровна
	-
	депутат Чухломинского сельского Совета депутатов Ирбейского района Красноярского края, секретарь рабочей группы

	члены рабочей группы:

	Сычев Александр Александрович
	-
	депутат Чухломинского сельского Совета депутатов Ирбейского района Красноярского края

	Филиппов Евгений Владимирович
Ивашкин Юрий Иванович
	-
	заведующий МБУК «ЦКС администрации Чухломинского сельсовета» филиал д. Латынцево
- общество инвалидов с. Ирбейское

	Шатковская Татьяна Ивановна

	-
	индивидуальный предприниматель